
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PEO02/23 
Processo Administrativo N° Sl-PEO02/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 15/03/2023 16:30:16 

TOTAL DO PROCESSO: 458.156,00 

LUIZ MAURO FERREIRA 
	

01.397.622/0001-68 	 458.156,00 

LOTE 1 	Quant.: 1 
	

Num: 082 	 Total: 458.156,00 

1 	Unidade: UN 
	

Marca: ELDER 	 Modelo: 

Descrição: TIJOLINHO (20 X 10 X 4CM), COR NATURAL (FONTE: SEINFRA) - (VALOR DE REFERÊNCIA COM BDI) 

Quantidade: 250.000 	Vai. Ref.: 0,65 	 Valor Unit.: 0,65 	 Total Item: 162.500,00 

Item: 2 	Unidade: UN 	 Marca: ELDER 	 Modelo: 

Descrição: MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO, PRE-MOLDADO, COMP 1 M, *30  X  15*  CM (H X L) - (FONTE: 
SINAPI) - (VALOR DE REFERÊNCIA COM BOI) 

Quantidade: 1.000 	 Vai. Ref.: 50,46 
	

Valor Unit.: 50,46 	 Total Item: 50.460,00 

Item: 3 	Unidade: M 	 Marca: ELDER 	 Modelo: 

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E 
BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE = 600 MM - (FONTE: SINAPI) - (VALOR DE REFERENCIA COM BOI) 

Quantidade: 200 	 Vai. Ref.: 244,27 	 Valor Unit.: 244,27 
	

Total tem: 48.854,00 

Item: 4 	Unidade: M 	 Marca: ELDER 	 Modelo: 

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E 
BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 800 MM - (FONTE: SINAPI) - (VALOR DE REFERÊNCIA COM BOI) 

jantidade: 200 	 Vai. Ref.: 406,43 	 Valor Unit.: 406,43 	 Total tem: 81 .286,00 

Item: 5 	Unidade: M 	 Marca: ELDER 	 Modelo: 

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-1, COM ENCAIXE PONTA E 
BOLSA, DIAMETRO NOMINAL DE 1000 MM - (FONTE: SINAPI) - (VALOR DE REFERÊNCIA COM BDI) 

Quantidade: 200 	 Vai. Ref: 476,23 	 Valor Unit.: 476,23 
	

Total item: 95.246,00 

Item: 6 	Unidade: UN 	 Marca: ELDER 
	

Modelo: 

Descrição: ESTACA DE CONCRETO ARMADO PONTA VIRADA, L=2.80M - (FONTE: SEINFRA) - (VALOR DE 
REFERÊNCIA COM BOI) 

Quantidade: 500 	 Vai. Ref.: 39,62 
	

Valor Unit.: 39,62 	 Total Item: 19.810,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 28/03/2023 16:23 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:l/Ianceeletronico.blob.core.wrndows.netlparticipantdocuments/dl 8e27eab33d4e28a72755534b345b4f.pdf 

Horário: 10/04/2023 19:57 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://Ianceeletronico.bIob.core.windows.netJparticipantdocumensl1  ac9ff30d86c48e98c1 fBS9f783defed.pdf 

Gerado em: 17/05/2023 12:28:13 	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 11/04/2023 17:25 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5Oe86cfdbca24b3l  9f0224370aabed42.pdf 

Horário: 28/03/2023 16:23 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 28/03/2023 16:23 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/86a9657a1  b054efa9eb46549ef790db9.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 17/05/2023 12:28:13 
	

2 de 2 


